

Azúr

DROGÉRIA

# A SZÉPSÉG TERMÉSZETES

ILLATSZER, HÁZTARTÁSI VEGYI- ÉS MŰANYAGÁRU | PÁPÍR, ÍRÓSZER, ÉDESSÉG | CSOMAGOLT ÉLELEMISZER, ITALOK

2023. MÁJUS 3-20.

## PERSIL MOSÓGÉL

4 l, Levendula color,  
1248 Ft/l



4990 Ft

## PERWOLL MOSÓGÉL

2,88 l, többféle,  
1038 Ft/l



2990 Ft

## SILAN ÖBLÍTŐ

2,8 - 2,775 l, többféle,  
639-645 Ft/l



1790 Ft

## PUR KÉZI MOSOGATÓ- SZER

1200 ml,  
többféle,  
825 Ft/l



990 Ft

## CLIN ABLAK- TISZTÍTÓ

500 ml,  
többféle,  
1300 Ft/l



650 Ft

## BREF COLOR AKTÍV

3x50g,  
397 Ft/db



1190 Ft

## SYOSS COLOR OLEO HAJFESTÉK

Color Oleo Intense,  
ammóniamentes,  
többféle színben,  
2932/ l Ft/db



1490 Ft

## SYOSS SAMPON, BALZSAM

440 ml, többféle,  
1290 Ft/db



1290 Ft

## FA TUSFÜRDŐ

400 ml, többféle,  
2475 Ft/l



990 Ft

**ELSEVE  
SAMPON**

250 ml, többféle,  
3560 Ft/l

**BALZSAM**

200 ml, többféle,  
4450 Ft/l

**890 Ft**



**ELSEVE  
PAKOLÁS**

300 ml, többféle,  
4633 Ft/l

**1390 Ft**



**L'OREAL  
ARCÁPOLÓ  
KRÉM**

50 ml, Age Specialist,  
51000 Ft/l

**2550 Ft**



**NIVEA  
TUSFÜRDŐ**

750 ml,  
többféle,  
2120 Ft/l

**1590 Ft**



**NIVEA  
INTIMO  
MOSAKODÓ GÉL**

250 ml, többféle,  
4760 Ft/l

**1190 Ft**



**NIVEA  
SOFT KRÉM**

200 ml,  
6950 Ft/l

**1390 Ft**



**AXE  
TUSFÜRDŐ**

400 ml,  
többféle,  
3125 Ft/l

**1250 Ft**



**BABA  
TUSFÜRDŐ**

400 ml, többféle,  
2125 Ft/l

**850 Ft**



**GILLETTE  
BLUE 3  
ELDOBHATÓ  
BOROTVA**

4+2 db, 282 Ft/db

**1690 Ft**



**O.B.  
TAMPON**

16 db, 62 Ft/db

**990 Ft**



**CAREFREE  
TISZTASÁGI  
BETÉT**

24-30db,  
Organic,  
37-30 Ft/db

**890 Ft**



**SANYTOL  
FERTŐTLENÍTŐ,  
FOLTÉLTÁVOLÍTÓ  
POR**

450 g, 5756 Ft/kg

**2590 Ft**



## AZÚR MOSÓGÉL

4,5 l, White, Color,  
478 Ft/l



2150 Ft

## ARIEL KAPSZULA

54 db, Color, 124 Ft/db



6690 Ft

## COCCOLINO ÖBLÍTŐ

925-1050 ml,  
többféle,  
962-848 Ft/l



890 Ft

## JAR MOSOGATÓGÉP KAPSZULA

34 db,  
Platinum Yellow,  
76 Ft/db



2590 Ft

## FLÓRASZEPT FERTŐT- LENÍTŐ

1 l, 690 Ft/l



690 Ft

## FLÓRASZEPT TISZTÍTÓ SPRAY

750 ml, konyha,  
fürdő, 1320 Ft/l



990 Ft

## WELL DONE MULTI CLEANER

1 l, 590 Ft/l



590 Ft

## WELL DONE ELEGANT

1 l, többféle,  
590 Ft/l



590 Ft

## DOMESTOS FERTŐTLE- NÍTŐ SZER

750 ml, többféle,  
920 Ft/l



690 Ft

## VANISH FOLT- ELTÁVOLÍTÓ

2 l, 1295 Ft/l



2590 Ft

## TENTO WC PAPIR

16 tekercs, 3 rétegű,  
Pink, Blue, Classic,  
149 Ft/db



2390 Ft

## TENTO KÉZTÖRLŐ

2 tekercs, 3 rétegű,  
Kitchen, Strong,  
445 Ft/db



890 Ft

\*\*A fertőtlenítőszeret biztonságosan alkalmazza! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

**COLGATE  
MAX WHITE ONE  
FOGKRÉM**

75 ml,  
Luminous, Optic, Charcoal,  
13200 Ft/l

**990 Ft**



**SENSODYNE  
FOGKRÉM**

75 ml, DeepC, Fluor, ExtFr, Anti C, Herbal, MultiC,  
NaturWhite, ExtrWhite, 13200 Ft/l

**990 Ft**



**JOHNSON'S  
BABY  
HINTŐPOR**

200 g,  
3450 Ft/kg

**690 Ft**



**CAFFE DEGLI  
SZEMES  
KÁVÉ**

1000 g, egyféle,  
3550 Ft/kg

**3550 Ft**



**HERBÁRIA  
HAJÁPOLÓ  
SAMPON,  
BALZSAM**

250 ml,  
5160 Ft/l

**1290 Ft**



**DR.CHEN  
PORC-VITA C  
KOLLAGÉN  
TABLETTA**

100 db,  
37,5 Ft/db

**3750 Ft**



**PEDRO  
CUKORKA**

80 g,  
többféle,  
2625 Ft/kg

**210 Ft**



**BARILLA  
SPAGETTI  
TÉSZTA**

1 kg, 1350 Ft/kg

**1350 Ft**



**RIO MARE  
TONHAL**

4x80 g, olívás,  
6844 Ft/kg

**2190 Ft**



**NESTLÉ  
DOLCE GUSTO  
KÁVÉKAPSZULA**

16 db, többféle, 124 Ft/db

**1990 Ft**

